
TV 10 OS 52. hooaja Tartu ja Tartumaa I etapp 
22.11.2022, Tartu, Tartu Ülikooli spordihoone 

 

 

Linn 
 

TN 60m finaal 

1 Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool  8,82 

2 Marlee Soopalu  24.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 9,06 

3 Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool  9,29 

4 Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool  9,31 

5 Zlata Kogteva   06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool  9,55 

6 Maria Käärik   22.02.2012 Tartu Veeriku Kool  9,81 

7 Simona Lauri   15.07.2011 Tartu Tamme Kool  9,91 

8 Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 10,01 

 

TN 60m eeljooksud 

1 Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool  8,86 1.j 

2 Marlee Soopalu  24.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 9,08 1.j 

3 Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool  9,40 1.j 

4 Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool  9,42 2.j 

5 Zlata Kogteva   06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool  9,65 1.j 

6 Maria Käärik   22.02.2012 Tartu Veeriku Kool  9,78 1.j 

7 Simona Lauri   15.07.2011 Tartu Tamme Kool  9,87 3.j 

8 Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 9,91 1.j 

9 Elisabeth Jõras  25.04.2012 Tartu Kivilinna Kool  9,94 2.j 

10 Grete Tšikanov  17.05.2011 Tartu Descartes'i Kool 9,96 2.j 

11 Madli Lange   15.10.2011 Tartu Tamme Kool  10,11 1.j 

12 Marleen Puustus  14.08.2011 Tartu Tamme Kool  10,15 4.j 

13 Arabel Ilves   03.09.2013 Tartu Variku Kool  10,26 2.j 

14 Kärt Toomsalu  14.02.2013 Tartu Kesklinna Kool  10,28 4.j 

15 Maribel Rätsep  15.12.2011 Tartu Kivilinna Kool  10,32 4.j 

16 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu Tamme Kool  10,41 1.j 

17 Mirjam Lii Nõmme  04.04.2011 Tartu Kivilinna Kool  10,54 3.j 

18 Janeli Vana   15.10.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 10,72 3.j 

19 Marta Külvet   19.06.2012 Tartu Erakool   10,91 3.j 

20 Emma Pedaja   14.02.2012 Tartu Kivilinna Kool  10,93 2.j 

21 Paula Somelar   04.10.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 10,99 4.j 

22 Laura Toots   22.10.2012 Tartu Raatuse Kool  11,05 4.j 

23 Mirt Moppel   13.02.2014 Tartu Raatuse Kool  11,44 3.j 

24 Kaide-Ly Rehemaa  12.02.2012 Tartu Descartes'i Kool 11,52 2.j 

25 Kertu Kalmre   01.11.2012 Tartu Veeriku Kool  11,63 4.j 

26 Camilla Matt   24.09.2014 Tartu Kivilinna Kool  11,74 2.j 

27 Marii-Heleen Lillemets 20.11.2014 Tartu Karlova Kool  12,00 3.j 

 

TN kõrgushüpe 

1 Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool  1.40 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXO XO O XXX 

 



2 Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O O XXX 

3 Luise Remmel   27.12.2011 Tartu Veeriku Kool  1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O XO XO O O XXX 

4 Maria Käärik   22.02.2012 Tartu Veeriku Kool  1.25 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O O XXX 

5 Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool  1.20 

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXX 

5 Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool  1.20 

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXX 

5 Lilian Poopuu   02.10.2011 Tartu Tamme Kool  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O  O O O XXX 

8 Zlata Kogteva   06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20 

O XO O XXX  

9 Elisabeth Jõras  25.04.2012 Tartu Kivilinna Kool  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20 

O XXO O XXX 

10 Marleen Puustus  14.08.2011 Tartu Tamme Kool  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20 

O XO XXO XXX 

11 Grete Tšikanov  17.05.2011 Tartu Descartes'i Kool 1.10 

1.05 1.10 1.15 

XXO O XXX  

12 Laura Toots   22.10.2012 Tartu Raatuse Kool  1.10 

1.05 1.10 1.15 

XXO XXO XXX  

13 Paula Somelar   04.10.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 1.05 

1.05 1.10 

O XXX  

14 Marta Külvet   19.06.2012 Tartu Erakool   1.05 

1.05 

XXX  

 

TV 60m finaal 

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool  8,46 

2 Alisa Sulimenko  14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 8,47 

3 Felicia Viitkin   13.07.2009 Tartu Tamme Kool  8,56 

4 Bianca Maria Vuks  11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 8,64 

5 Kirsi Toode   17.04.2009 Tartu Veeriku Kool  8,79 

6 Kaisa Varul   03.03.2009 Tartu Erakool   8,92 

7 Gerda Linsi   08.02.2010 Tartu Veeriku Kool  9,05 

8 Katriin Kartau   23.04.2009 Tartu Veeriku Kool  9,28 

 



TV 60m eeljooksud 

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool  8,47 1.j 

2 Alisa Sulimenko  14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 8,50 3.j 

3 Felicia Viitkin   13.07.2009 Tartu Tamme Kool  8,57 3.j 

4 Bianca Maria Vuks  11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 8,68 1.j 

5 Kirsi Toode   17.04.2009 Tartu Veeriku Kool  8,81 3.j 

6 Kaisa Varul   03.03.2009 Tartu Erakool   8,89 3.j 

7 Gerda Linsi   08.02.2010 Tartu Veeriku Kool  9,19 2.j 

8 Katriin Kartau   23.04.2009 Tartu Veeriku Kool  9,23 1.j 

9 Marin Tiivel   12.09.2009 Tartu Raatuse Kool  9,24 1.j 

10 Rianna Väärsi   23.05.2009 Tartu Descartes'i Kool 9,69 2.j 

11 Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool  9,76 3.j 

12 Liisbet Hirv   10.03.2010 Tartu Veeriku Kool  9,80 2.j 

13 Isabel Tiitsaar   11.01.2009 Tartu Descartes'i Kool 10,24 2.j 

14 Anni Sults   15.09.2010 Tartu Veeriku Kool  10,39 1.j 

14 Karolin Nõu   18.09.2010 Tartu Erakool   10,70 2.j 

16 Miia Sults   15.09.2010 Tartu Veeriku Kool  10,87 2.j 

17 Carola Horn   22.12.2010 Tartu Descartes'i Kool 11,02 2.j 

18 Sandra Freiberg  08.11.2010 Tartu Kivilinna Kool  11,18 1.j 

 

TV kuulitõuge 2kg 

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool  14.35

 13.83 14.35 x 13.12 14.27 x 

2 Brigitta Otsalt   13.06.2009 Tartu Raatuse Kool  10.92

 10.92 10.82 - x - - 

3 Sohvi Kallus   07.10.2009 Tartu Mart Reiniku Kool 9.26

 9.26 8.98 8.50 8.25 8.35 8.51 

4 Luise Remmel   27.11.2011 Tartu Veeriku Kool  9.21

 8.81 9.21 8.83 - - - 

5 Bianca Maria Vuks  11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 9.10

 8.98 9.10 9.02 8.14 8.87 7.82 

6 Mirell Kruusmaa  25.06.2010 Tartu Mart Reiniku Kool 8.14

 7.50 8.14 6.49 7.60 7.89 7.43 

7 Rianna Väärsi   23.05.2009 Tartu Descartes'i Kool 7.94

 7.78 7.76 6.48 7.70 7.94 8.03 

8 Miia Sults   15.09.2010 Tartu Veeriku Kool  6.38

 6.21 x 6.38 - - - 

9 Anni Sults   15.09.2010 Tartu Veeriku Kool  5.58 

 x 5.58 5.12 - - - 

v.a Pauline Kubpart  21.01.2009 Ülenurme Gümnaasium 10.50

 9.43 9.04 9.59 10.50 10.11 9.58 

 
PN 60m finaal 

1 Egert Laius   24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium 8,91 

2 Robin Valge   10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 8,93 

3 Norbert Piller   03.01.2011 Tartu Katoliku Hariduskeskus 9,15 

4 Pärt Henrik Eesmaa  02.04.2011 Tartu Erakool   9,25 

5 Sander Mets   05.08.2013 Tartu Veeriku Kool  9,52 

6 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool  9,68 

7 Remil Undrest   24.02.2012 Tartu Kivilinna Kool  9,72 



8 Johann Uibo   12.12.2011 Miina Härma Gümnaasium 9,75 

 

PN 60m eeljooksud 

1 Egert Laius   24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium 9,06 2.j 

2 Robin Valge   10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 9,14 2.j 

3 Norbert Piller   03.01.2011 Tartu Katoliku Hariduskeskus 9,20 1.j 

4 Pärt Henrik Eesmaa  02.04.2011 Tartu Erakool   9,34 3.j 

5 Sander Mets   05.08.2013 Tartu Veeriku Kool  9,49 1.j 

6 Remil Undrest   24.02.2012 Tartu Kivilinna Kool  9,66 3.j 

7 Johann Uibo   12.12.2011 Miina Härma Gümnaasium 9,67 5.j 

8 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool  9,74 2.j 

9 Markus Huik   24.05.2011 Tartu Tamme Kool  9,76 3.j 

10 Patrick Suits   30.05.2013 Tartu Variku Kool  9,87 1.j 

10 Raul Türkson   29.06.2011 Tartu Hansa Kool  9,87 1.j 

12 Aleks Russakov  01.04.2012 Tartu Descartesi Kool  9,88 4.j 

13 Henrik Vahlberg  06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool 9,89 2.j 

14 Oliver Ärm   05.04.2013 Tartu Tamme Kool  10,04 1.j 

15 Art Palloson   31.05.2013 Tartu Tamme Kool  10,08 4.j 

16 Marten Tamm   01.06.2011 Tartu Variku Kool  10,23 1.j 

17 Arthur Viira   30.08.2011 Tartu Kivilinna Kool  10,24 1.j 

18 Erki Raudnagel  17.05.2013 Tartu Karlova Kool  10,32 3.j 

19 Aksel Haava   20.01.2011 Tartu Veeriku kool  10,47 3.j 

20 Gevert Saar   07.11.2014 Tartu Raatuse Kool  10,88 2.j 

21 Kaspar Kivila   15.07.2012 Tartu Descartes'i Kool 11,19 1.j 

22 Mattias Vare   27.12.2013 Tartu Kesklinna Kool  11,26 2.j 

23 Martin Männigo  29.06.2012 Tartu Descartes'i Kool 11,85 4.j 

24 Aksel Kuus   11.01.2015 Tartu Erakool   12,28 3.j 

25 Otto Konrad Kiivit  22.12.2014 Tartu Erakool   13,08 2.j 

 
PN kõrgushüpe 

1 Egert Laius   24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium 1.35 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O O XO XO XXX 

2 Markus Huik   24.05.2011 Tartu Tamme Kool  1.25 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O O XXX 

3 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25   

O XO XO O XXX 

4 Pärt Henrik Eesmaa  02.04.2011 Tartu Erakool   1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25      

O XO XXO XO XXX 

5 Marten Tamm   01.06.2011 Tartu Variku Kool  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20 

O XO O XXX 

6 Tarmo Teder   27.04.2012 Tartu Kivilinna Kool  1.10 

1.05 1.10 1.15  

XO XXO XXX 

 

 



7 Aksel Haava   20.01.2011 Tartu Veeriku Kool  1.10 

1.05 1.10 1.15      

XXO XXO XXX  

8 Robin Valge   10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 1.05 

1.05 1.10 

O XXX 

9 Erki Raudnagel  17.05.2013 Tartu Karlova Kool  1.05 

1.05 1.10 

XO XXX 

9 Johann Uibo   12.12.2011 Miina Härma Gümnaasium 1.05 

1.05 1.10  

XO XXX 

 Remil Undrest   24.02.2012 Tartu Kivilinna Kool  NH  

1.05        

XXX 

 

PV 60m finaaljooks 

1 Rasmus Lange   23.07.2009 Tartu Tamme Kool  8,54  

2 Erik Vahlberg   28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri Kool 8,84  

3 Kert Kööbi   02.02.2009 Tartu Descartes'i Kool 8,87  

4 Ott Raudmäe   01.10.2009 Miina Härma Gümnaasium 9,09  

5 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 Tartu Raatuse Kool  9,76  

6 Oskar Paluoja   31.10.2010 Tartu Erakool   9,79  

7 Sebastian Mäekala  15.03.2010 Tartu Kivilinna Kool  9,97  

    

 

Maakond 
 

TN 60m finaal 

1 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool  9,02 

2 Mirtel Rebane   15.03.2012 Juhan Liivi nim. Alatskivi kool 9,17 

3 Mette Mirjam Kuusik  29.07.2011 Kõrveküla Põhikool  9,25 

4 Mariann Laul   22.02.2011 Elva Gümnaasium  9,43 

5 Karolina Vähk   28.12.2011 Kõrveküla kool  9,78 

6 Kristin Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,90 

7 Luisa Pisek   08.02.2011 Elva Gümnaasium  10,06 

8 Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 10,25 

 

TN 60m eeljooksud 

1 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool  9,06 1.j 

2 Mette Mirjam Kuusik  29.07.2011 Kõrveküla Põhikool  9,22 1.j 

3 Mariann Laul   22.02.2011 Elva Gümnaasium  9,27 1.j 

4 Mirtel Rebane   15.03.2012 Juhan Liivi nim. Alatskivi kool 9,34 2.j 

5 Karolina Vähk   28.12.2011 Kõrveküla Põhikool  9,84 2.j 

6 Kristin Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,91 2.j 

7 Luisa Pisek   08.02.2011 Elva Gümnaasium  9,96 1.j 

8 Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 10,13 1.j 

9 Saara Suun   30.03.2013 Luunja Keskkool  10,46 2.j 

10 Hilde Suursild   21.09.2012 Alatskivi kool   10,68 2.j 

11 Hettel Mikkelsaar  16.11.2011 Ülenurme Gümnaasium 10,82 1.j 



12 Katrin Kivi   04.04.2014 Ülenurme Gümnaasium 11,15 1.j 

13 Nora Hänilane   21.09.2013 Luunja Keskkool  11,37 1.j 

 

TN kõrgushüpe 

1 Mette Mirjam Kuusik  29.07.2011 Kõrveküla Põhikool  1.30 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XO XXX 

2 Mirtel Rebane   15.03.2012 Juhan Liivi nim. Alatskivi kool 1.30 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

o O O O XXO XO XXX 

3 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool  1.30 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XXO XXX 

4 Karolina Vähk   28.12.2011 Kõrveküla Põhikool  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O O XXX 

5 Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20  

O O O XXX 

6 Luisa Pisek   08.02.2011 Elva Gümnaasium  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20    

O O XO XXX 

7 Kristin Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20       

O XO XXO XXX    

 

TV 60m finaal 

1 Kärt Hanni   23.02.2009 Elva Gümnaasium  8,97 

2 Lenna Lotta Urmann  19.01.2009 Kõrveküla Põhikool  9,27 

3 Kärt Kivisaar   14.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,35 

4 Iiris Sulg   20.04.2009 Luunja Keskkool  9,47 

5 Cassandra Joosep  22.04.2009 Nõo Põhikool   9,66 

6 Elisabeth Jõks   21.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,69 

7 Saskia Tammiku  18.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 9,71 

8 Emma Kiiker   22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,93 

 

TV 60m eeljooksud 

1 Kärt Hanni   23.02.2009 Elva Gümnaasium  8,85 2.j 

2 Lenna Lotta Urmann  19.01.2009 Kõrveküla Põhikool  9,26 1.j 

3 Iris Sulg   20.04.2009 Luunja Keskkool  9,31 2.j 

4 Kärt Kivisaar   14.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,40 1.j 

5 Elisabeth Jõks   21.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,61 2.j 

6 Saskia Tammiku  18.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 9,67 2.j 

7 Cassandra Joosep  22.04.2009 Nõo Põhikool   9,71 1.j 

8 Emma Kiiker   22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 9,86 2.j 

9 Pauline Kubpart  21.01.2009 Ülenurme Gümnaasium 9,89 1.j 

10 Vanessa Toomasson  18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 10,04 2.j 

11 Heleriin Eensoo  03.12.2009 Ülenurme Gümnaasium 10,73 1.j 

 

 



TV kuulitõuge 2kg 

1 Ketlin Randmaa  31.12.2009 Luunja Keskkool  10.08

 9.53 9.42 10.08 9.77 8.78 8.42 

2 Emma Kiiker   22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 8.66

 7.04 7.47 7.70 7.17 8.14 8.66 

3 Vanessa Toomasson  18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 7.79

 7.37 7.07 7.57 7.76 7.79 7.48 

4 Heleriin Eensoo  03.12.2009 Ülenurme Gümnaasium 7.58

 7.32 7.48 7.29 7.48 7.33 7.58 

5 Elisabeth Jõks   21.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 7.27

 7.27 7.08 7.10 6.32 6.51 6.95 

6 Kärt Hanni   23.02.2009 Elva Gümnaasium  7.21

 6.68 7.21 6.87 6.89 4.71 - 

7 Kärt Kivisaar   14.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 6.68

 5.56 5.85 6.25 x 6.36 6.68 

8 Lenna Lotta  Urmann  19.01.2009 Kõrveküla Põhikool  6.64

 6.38 6.55 6.49 - 6.47 6.64 

 

PN 60m finaal 

1 Ardo Paas   26.02.2013 Elva Gümnaasium  9,21 

2 Oliver Kelt   31.05.2011 Elva Gümnaasium  9,25 

3 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,27 

4 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,32 

5 Sebastian Laan  10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,39 

6 Artur Arjukese  14.07.2011 Luunja Keskkool  9,54 

7 Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,71 

8 Remy Leidik   07.09.2012 Luunja Keskkool  10,11 

 

PN 60m eeljooksud 

1 Oliver Kelt   31.05.2011 Elva Gümnaasium  9,21 2.j 

2 Ardo Paas   26.02.2013 Elva Gümnaasium  9,26 1.j 

3 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,29 1.j 

4 Sebastian Laan  10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,33 1.j 

5 Artur Arjukese  14.07.2011 Luunja Keskkool  9,43 1.j 

5 Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,43 2.j 

5 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,43 1.j 

8 Remy Leidik   07.09.2012 Luunja Keskkool  9,90 2.j 

9 Romet Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 9,94 2.j 

10 Oliver Sulg   23.03.2011 Luunja Keskkool  9,98 1.j 

11 Maru Mäesepp  20.11.2011 Peedu kool   9,99 1.j 

12 Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool  10,45 2.j 

 

PN kõrgushüpe 

1 Sebastian Laan  10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.35 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XO O O O XXX 

2 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 1.30 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O O O XXX  

 



3 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.25 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O O XXX 

4 Romet Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.25 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  

O O XXO O XXO XXX 

5 Artur Arjukese  14.07.2011 Luunja Keskkool  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O XO XXO XXX 

6 Oliver Sulg   23.03.2011 Luunja Keskkool  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20  

O O O XXX 

7 Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool  1.05 

1.05 1.10 1.15 1.20     

O XXX       

 

PV 60m finaaljooks 

1 Roland Rask   17.03.2009 Luunja Keskkool  8,24 

2 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 8,31 

3 Oliver Kristjan Kivil  05.08.2010 Rõngu Keskkool  9,43 

4 Tobias Suun   06.11.2010 Luunja Keskkool  9,50 

5 Sven Uus   13.10.2010 Luunja Keskkool  9,56 

6 Andre Johanson  01.08.2009 Elva Gümnaasium  9,68 

 

PV teivashüpe 

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 2.80 

2.70 2.80 2.90 

XXO O XXX 

 

 

Peakohtunik: Kersti Viru 

Sekretär: Reeta Parts 

Fotofinišikohtunik: Marko Jänes 


